

## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0615/2021

#### Mapa de Julgamento

Fornecedor:

**GLEND RIBEIRO DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003687	ALMOFADA DE CARIMBO NA COR AZUL	12	10,3600	124,32
2	006376	APONTADOR GRANDE COM 2 FUROS	18	2,2400	40,32
3	006369	BLINDER CLIP 25 MM, (CX COM 50 )	12	25,2700	303,24
4	006368	BLINDER CLIP 32 MM, (CX COM 50 )	12	51,9300	623,16
5	006367	BLINDER CLIP 42 MM, (CX COM 50 )	12	44,2900	531,48
6	006366	BLINDER CLIP 51 MM, CAIXA C/ 50	12	51,9300	623,16
7	006387	BORRACHA PLÁSTICA TAMANHO GRANDE	60	1,2000	72,00
8	006373	CADERNO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS	6	14,0000	84,00
9	001241	CAIXA BOX ARQUIVO MORTO PLÁSTICA. COR: AZUL.	180	7,3500	1.323,00
10	002961	CALCULADORA MÉDIA	30	28,8400	865,20
11	006378	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0,7MM.	300	0,8400	252,00
12	002963	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	90	0,8400	75,60
13	001724	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	60	0,8400	50,40
14	001246	CANETA FLUORESCENTE MARCA TEXTO (AMARELO CLARO E VERDE CLARO) ESTOJO TODO DE PLÁSTICO E TAMPAS COM PRENDEDOR PARA BOLSO.	60	1,7900	107,40
15	006384	CLIPS 10/0 CX COM 50 UNIDADES CX COM 50 UNIDADES	18	27,0900	487,62
16	006380	CLIPS 2/0 CX. COM 50 UNIDADES CX COM 50 UNIDADES	18	2,3500	42,30
17	006381	CLIPS 4/0 CX COM 50 UNIDADES CX COM 50 UNIDADES	18	4,4100	79,38
18	006382	CLIPS 6/0 CX COM 50 UNIDADES CX COM 50 UNIDADES	18	3,4000	61,20
19	006383	CLIPS 8/0 CX COM 50 UNIDADES	18	2,9000	52,20
20	001250	COLA BRANCA EM BASTÃO 40G	30	14,7000	441,00
21	001700	COLA BRANCA LIQUIDA 90G.	30	2,9000	87,00
22	001252	CORRETIVO DE FITA.	30	9,9000	297,00
23	002970	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA , FRASCO 18ML	30	1,9000	57,00
24	002973	ELÁSTICO AMARELO	18	1,6000	28,80
25	006386	ENVELOPE PARDO 25CMX30CM	600	0,5000	300,00
26	006385	ENVELOPE PARDO 30CMX40CM	600	0,8400	504,00
27	002974	ENVELOPE PARDO 50CMX40CM	600	0,8400	504,00
28	001265	FITA PVC TRANSPARENTE LARGA (LACRA CAIXA).	30	4,9000	147,00
29	006377	GRAMPOS GALVANIZADO 26/6 COM 5000 GRAMPOS	12	7,8400	94,08
30	004565	LÁPIS PRETO GRAFITE, Nº 2	60	47,6000	2.856,00
31	004640	MARCADOR DE PÁGINA, COM 5 BLOCOS DE 25 FOLHAS	48	6,7000	321,60
32	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	360	24,9000	8.964,00
33	004534	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE METRO	30	0,3600	10,80
34	006209	PAPEL SULFITE A-4 COLORIDO 75G C/100 FOLHAS AMARELO	6	7,3000	43,80
35	006208	PAPEL SULFITE A-4 COLORIDO 75G C/100 FOLHAS AZUL	6	7,3000	43,80
36	006210	PAPEL SULFITE A-4 COLORIDO 75G C/100 FOLHAS VERDE	6	7,3000	43,80
37	002532	PASTA SUSPENSA KRAFT	600	3,7800	2.268,00
38	004638	PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: AZUL	18	5,1100	91,98
39	004265	PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: PRETA	18	5,1100	91,98
40	006372	POSTIT COLORIDO (LARGURA PCT 4.2 CM X 1.2 CM 25X5 FOLHAS 1 BLOCO COM 4 UNIDADES)	12	7,8000	93,60
41	006374	REGUA DE POLIESTIRENO 30CM	24	1,6900	40,56
42	004182	SACO TRANSPARENTE COM 4 FUROS	18	22,1200	398,16
43	006379	TESOURA MULTIUSO TAMANHO 15,8 CM	6	13,8000	82,80
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>23.608,74</b>



**INSTITUTO VIDA E SAÚDE**  
Rua Hermete Silva, 49  
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ  
CEP: 28.470-000

		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>23.608,74</b>
--	--	---------------------------	--	--	------------------

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde